
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. SAVUTO
Comuni AssociatiComune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli , Comunedi Decollatura

Sede: Via Municipio - 87057 - SCIGLIANO (CS)- pec: garesavuto@pec.itTel. 0984 966002 - Fax 0984/966038

COMUNE DI SCIGLIANO (CS)
Via Municipio - 87057 - SCIGLIANO (CS) - Tel. 0984 966002 - Fax 0984/966038Part. IVA: 01086380787 Cod. Fisc. 80003890789 Cod. Istat 078139

VERBALE DI GARA N. 1
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa
PRIMA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Lavori di adeguamento funzionale dell'ex Istituto Ginnasio, sito nel Comune di
Scigliano da adibire a struttura di accoglienza

CIG B3F528058F

CUP H37B22000120006

Importo di gara € 231.577,25

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Comune di Scigliano

Modalità TELEMATICA

Il giorno 30/12/2024 alle ore 14.05 presso la sede Municipale del Comune di Scigliano si è riunita la
Commissione Giudicatrice nominata con Determina CUC Savuto n. 39 del 27/12/2024, composta da:

Geom. Mauro Spina – Presidente

Ing. Ada Costanzo – Componente



Ing. Andrea Cristiano – Componente e Segretario Verbalizzante

PREMESSO E CONSIDERATO
 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di Scigliano n.220 del09/10/2024, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta iltermine alle ore 23:59 del giorno 23.11.2024, e per la presentazione delle buste contenenti ladocumentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 23:59 delgiorno 23.11.2024; che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 4 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

CONEDIL FEDERIMPRESA S.C.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

22/11/2024
10:57

n.2357 del
22/11/2024

ISAM S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Via dei Tamarindi n. 21,
Roma (RM), 134

22/11/2024
17:37

n.2361 del
22/11/2024

EDIL RESTAURI SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

via Bologna 3, Cotronei
(KR), 88836

23/11/2024
13:02

n.2365 del
23/11/2024

MIRABELLI CONSULTING DI MARCO
MIRABELLI

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

lima 7, Roma (RM), 198 23/11/2024
18:03

n.2366 del
23/11/2024



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

CONEDIL FEDERIMPRESA S.C. -
P.IVA:01700510785

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

ISAM S.R.L. - P.IVA:11665510159

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

EDIL RESTAURI SRL - P.IVA:02934590791

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SI SCAVELLI ANTONIO

MIRABELLI CONSULTING DI MARCOMIRABELLI
- P.IVA:03700350782

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SI MIRABELLI MARCO

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali especiali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:
Partecipante Informazioni busta

amministrativa
Offerta

CONEDIL FEDERIMPRESA S.C. -
P.IVA:01700510785

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 4.29 MB

Impronta MD5:
6468680d9e27b9d6037abd64c86eff

26

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Manca DGUE in xml;
manca dichiarazione tracciabilità dei
flussi finanziari, manca imposta di
bollo, manca dichiarazione di

impegno per il trasferimento delle
somme per funzionamento CUC
(come da modulistica di gara

allegata)



ISAM S.R.L. - P.IVA:11665510159

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 17.71 MB

Impronta MD5:
4e3fb784642740f367d859b13182d7

09

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Manca dichiarazione di
impegno per il trasferimento delle
somme per funzionamento CUC
(come da modulistica di gara

allegata)

EDIL RESTAURI SRL -
P.IVA:02934590791

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: busta
amministrativa.zip.p7m

Dimensione file: 6.95 MB

Impronta MD5:
4ce5cc98324ecbf8575a3fa0946e88

35

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: Manca imposta di bollo

MIRABELLI CONSULTING DI
MARCO MIRABELLI -
P.IVA:03700350782

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA A
DOCUMENTAZIONE

AMMIINISTARTIVA.zip.p7m

Dimensione file: 8.80 MB

Impronta MD5:
8e17512a4fcfa836f150b536c20b0a7

7

AMMESSA CON RISERVA
Motivazione: DGUE in xml non è

verificabile e manca dichiarazione di
impegno per il trasferimento delle
somme per funzionamento CUC
(come da modulistica di gara

allegata)

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per i concorrenti ammessi conriserva.
Alle ore 15.12 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 13/01/2025 alle ore 14:00
Letto, confermato e sottoscritto.

Geom. Mauro Spina – Presidente

Ing. Ada Costanzo – Componente

Ing. Andrea Cristiano – Componente e Segretario Verbalizzante


		2024-12-30T15:33:34+0100
	Andrea CRISTIANO


		2024-12-30T14:42:22+0000
	Costanzo Ada


		2024-12-30T15:43:17+0100
	MAURO SPINA




